

Fa. Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802214
Kundennr.: 50887
Datum: 30. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802689 vom 30.08.2023; Ihre Referenznr.: WHATS APP DANIEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	32,50	195,00
2	60279		Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013267 *** Ihre Belegnr.: WHATSAPP	2	Stück	20,33	40,66
3	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links FRISTOM FT-089 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	20,13	40,26

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802214

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	66063		FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013798 *** Ihre Belegnr.: TEL. DANIEL	2	Stück	9,72	19,44
5	407031		BÜNTE Sperrbolzen m. Kette BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	5,54	22,16
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							317,52
19% MwSt.							60,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							377,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,88

Lief. an Adresse:

 Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland